
Uchwała Nr XXXIII/234/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Pyrzycach  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 i art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Statucie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XVII/172/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 stycznia 2016 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„6. Ustawę z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze 

zm.).” 

 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 

1. Celem działalności Ośrodka jest zapewnienie warunków do prawidłowego rozwoju 

psychofizycznego i zdrowotnego mieszkańców Gminy Pyrzyce poprzez wychowanie fizyczne, 

sport, turystykę, rekreację oraz rehabilitację ruchową. 

2. Realizacja przez Ośrodek celu określonego w ust. 1 następuje w szczególności poprzez:  

1) zagospodarowanie przekazanych Ośrodkowi gminnych terenów na cale kultury 

fizycznej, 

2)  utrzymanie i eksploatowanie zgodne z obowiązującymi przepisami urządzeń 

sportowych oraz rekreacyjnych na obiektach usytuowanych na terenach, o których 

mowa w § 5,  

3)  udostępnienie obiektów i urządzeń na ściśle określonych warunkach innym osobom 

prawnym lub fizycznym, 

4)  promocję zdrowego trybu życia, 

5) organizowanie imprez sportowych, zajęć rekreacyjnych oraz rehabilitacyjnych, 

6) prowadzenie innej działalności związanej z kulturą fizyczną i turystyką, 

7) podejmowanie współpracy z podmiotami i instytucjami w celu rozwoju sportu, 

8) promocję sportu i rekreacji, infrastruktury sportowej i walorów turystycznych gminy 

Pyrzyce.” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                      Przewodniczący Rady  

          

          Mariusz Majak 

 


